
Barevná květinová inspirace 
pro váš balkon str. 2-3

Tady v záhoně to bzučí 
a hučí str. 4-5

Platí od 1. 4. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. 

Dokážete
cokoliv

na své zahradě

COKOLIV
DOKÁŽETE



2

Truhlík set „Mediterran” antracit
Rozměr 28 × 50 × 20 cm. 

349,- ks 
OBI č. 5527874

Substrát pro muškáty
Vyroben ze směsi vytříděné světlé 
a tmavé rašeliny, dobře vyzrálého 
jemně tříděného kůrového kompostu 
a jemně drceného zeolitu. Balení 70 l.

259,- 70 l (3,70 Kč/l) 
OBI č. 6807325

Muškát vzpřímený/převislý  
(Pelargonium zonale/ 
Pelargonium peltatum)
Mix barev, průměr květináče 
cca 10,5 cm.

39,- ks
OBI č. 4023859, 4023842

Nemůžete se dočkat, až něco zasadíte do květináčů a truhlíků?
Pak jsou tyto květiny právě pro vás. Můžete je zasadit již nyní, protože 
jim nevadí ani jedna či dvě chladné noci.

NECHTE ROZKVÉST 
SVŮJ BALKON 
ČI TERASU



OBI Magazín rostlin jaro 2025

3

Kopretina Kapská 
(Osteospermum)
Průměr květináče 
od cca 11 cm.

59,- ks
OBI č. 3890423 aj.

Petunie  
(Petunia)
V balení 10 ks.

89,- bal. 
OBI č. 3771714

Begonie
(Begonia Semperflorens) 
V balení 10 ks.

79,- bal. 
OBI č. 3771680

Netýkavka 
(Impatiens)
Průměr květináče 
od cca 11 cm. 

69,- ks 
OBI č. 3075348 aj.

Muškát převislý 
plnokvětý
(Pelargonium peltatum)
V balení 6 ks. 

169,- bal. 
OBI č. 5299524 aj.

Surfinie
(Surfinia) 
Různé barvy, v balení 10 ks.

159,- bal. 
OBI č. 4013843

Fuchsie vzpřímená 
(Fuchsia)
Průměr květináče 
cca 11 cm.

69,- ks 
OBI č. 3045564

Hortenzie velkolistá 
(Hydrangea macrophylla)
Výška cca 45 cm, 
květináč cca 5 l.

369,- ks 
OBI č. 4770467

Konev zalévací „Retro”
Plastová, oranžová, obsah 5 l nebo 10 l.

79,- ks od 
OBI č. 6829923 aj.



4

Deroma truhlík 
„Millenium Casseta” 
Antracitový, rozměr cca 39 × 79 × 39 cm.

1 999,- ks
OBI č. 5600010

Gardenico truhlík „Extra Flor”
Rozměr 59 × 20,5 × 17 cm.

139,- ks
OBI č. 6238174

„Profík” Substrát pro 
levandule a rozmarýny
Obsah balení 15 l, určen 
pro zajištění optimálních 
podmínek pro pěstování 
levandulí, rozmarýnů  
a dalších druhů bylinek. 

139,- 15 l (9,27 Kč/l) 
OBI č. 3203189

AGRO Mulčovací kůra
Potlačuje růst plevele, 
zadržuje vláhu. 
Balení 60 l.

89,- 60 l (1,48 Kč/l) 
OBI č. 3721438

AGRO Zahradnický substrát 
s aktivním humusem
Vynikající pro výsadbu 
a pěstování květin, zeleniny, 
okrasných keřů, ovocných 
stromů i mobilní zeleně, 
a to ve skleníku, na záhoně, 
zahradě a v mobilních 
kontejnerech. Balení 70 l.

199,- 70 l (2,85 Kč/l) 
OBI č. 6693741

Vysaďte jedenkrát a užívejte si jejich krásu spoustu let. 
S tímto výběrem trvalek se můžete každý rok těšit  
na něco nového.

TRVALKY 
SE SNADNOU PÉČÍ 



OBI Magazín rostlin jaro 2025

5

Trvalky 
Průměr květináče 
cca 10,5 cm.

59,- ks 
OBI č. 5601190

Levandule „Anouk”
(Levandula stoechas)
Průměr květináče  
cca 10,5 cm.

99,- ks 
OBI č. 1213560

Hvozdík „Pink Kisses” 
(Dianthus) 
Průměr květináče 
cca 9 cm. Bez 
okrasného květináče. 

69,- ks 
OBI č. 6223085

Levandule 
lékařská 
„Hidcote”
(Levandula )
V balení 6 ks.

179,- bal. 
OBI č. 1213701

NOVÝ ZÁHON
PRO VAŠI ZAHRADU

Zde vám ukážeme, jak  
vytvořit nový zahradní záhon.

Tip: Přečtěte si náš návod,  
jak krok za krokem založit  
trvalkový záhon v našem  
online magazínu.

Fiskars Hrábě „Solid”
Násada z lehkého 
hliníku, praktické očko 
pro snadné skladování, 
čepel z kalené 
karbonové oceli.

369,- ks 
OBI č. 4796835

Fiskars Špičatý  
rýč „Solid”
Délka 116,6 cm,  
ostré hrany pro úpravu 
okrajů, kopání a sázení, 
ocelová hlava přivařena 
k silné kovové násadě -  
vysoká odolnost, 
ergonomická rukojeť.

499,- ks 
OBI č. 4683223

Fiskars Vytrhávač 
plevele „Xact”
Pro odstraňování  
plevele i s jeho 
kořeny bez námahy, 
ergonomické držadlo 
pro pohodlný úchop, 
odolná hliníková 
násada pro optimální 
výkon, čelisti z kvalitní 
nerezové oceli.

999,- ks 
OBI č. 5234216

VAŠ ZÁHON VHODNÝ PRO VČELY
Vypadá krásně a je užitečný. Záhon osázený včelám přátelskými  
rostlinami a květinami nejenže lahodí vašemu oku, ale je i zdrojem  
potravy divokým včelám, čmelákům a spol.

NA NAŠEM YOUTUBE KANÁLU 
NAJDETE MNOHO VIDEÍ 
NA TÉMA ZAHRADNIČENÍ 
ŠETRNÉHO K HMYZU.



6

VYKOUZLETE 
SI KUS 
STŘEDOMOŘÍ 
Při správném výběru rostlin si vytvoříte  
svůj prázdninový ráj doma.

Bylinky mix
Průměr květináče cca 14 cm. 
Bez okrasného květináče.

89,- ks
OBI č. 5523188 Bio pěstební substrát 

a substrát pro bylinky
100% přírodní obsažené látky 
v bio kvalitě, snížený obsah rašeliny, 
přírodním hnojivem guánem. 
Balení 20 l.

109,- 20 l (5,45 Kč/l) 
OBI č. 1023860



OBI Magazín rostlin jaro 2025

7

Dipladémie
(Dipladenia Diamantina)
Různé barvy, průměr 
květináče cca 10,5 cm. 

139,- ks 
OBI č. 6022917

Olivovník
(Olea Ministamm) 
Květináč cca 3 l. 

319,- ks 
OBI č. 6650329

Štětkovec citronový 
(Callistemon citrinus) 
Květináč cca 10 l, 
výška cm 60-80 cm.

779,- ks 
OBI č. 5514484

Fiskars Zahradní nůžky 
„Singlestep P26” dvoučepelové
Ke střihu čerstvých větví, pohodlně
vytvarovaná masivní držadla, vhodné
pro praváky i leváky.

299,- ks 
OBI č. 4260121

Fiskars Kultivátor „Xact”
Pro snadné kypření půdy a její kultivaci. 
Velké, naostřené hroty z nerezové oceli 
umožňují maximální kontakt s půdou. 
Ergonomické držadlo z tvrzeného hliníku 
s komfortním povrchem Softgrip. Delší 
držadlo zajišťuje perfektní rovnováhu 
nástroje. Otvor v držadle pro snadné 
zavěšení a skladování.

329,- ks 
OBI č. 5699996

Fiskars Sázecí kolík „Solid”
S vyznačeným měřítkem, snadné 
čištění, lehké a velmi pevné provedení.

199,- ks 
OBI č. 5869532

Fiskars Lopatka na sázení semen 
„Solid”
Multifunkční sázecí lopatka ideální pro 
setí a přesazování, 4 Funkce: lžíce, nůž, 
vidlice a kolík.

249,- ks 
OBI č. 5869540

Vavřín
(Laurus nobilis) 
Průměr květináče 
cca 14 cm.

159,- ks 
OBI č. 5223342

Kopretinovec křovitý
(Argyranthemum 
frutescens) 
Průměr květináče 
cca 18 cm. Bez
okrasneho květinače.

249,- ks 
OBI č. 4394433



8

Rajče tyčkové „Tornado F1” /
Rajče keříčkové „Dalimil” 
(Lycopersicon lycopersicum) /
(Solanum lycopersicum)
Průměr květináče cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1030865, 1030873

Rajče cherry
(Solanum 
lycopersicum) 
Průměr květináče
cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1217496

Paprika sladká 
„Kvadry F1”
(Capsicum annuum) 
Průměr květináče 
cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1030832

Paprika sladká „Amy”
(Capsicum annuum) 
Průměr květináče 
cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1030840

Okurka salátová polní
(Cucumis sativus L.) 
Průměr květináče 
cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1030824

Okurka nakládačka
(Cucumis sativus) 
Průměr květináče 
cca 9 cm.

37,- ks 
OBI č. 1030816

BYLINKY A ZELENINA
Z VLASTNÍHO ZÁHONU
Díky lepším tepelným vlastnostem vyvýšeného záhonu můžete začít pěstovat vybrané  
plodiny již brzy na jaře a využívat záhon až do podzimu.

Vyvýšený  
záhon dřevěný
Různé barvy, 
74 × 150 × 76 cm.

2 199,- od 
OBI č. 6212575 aj.



 Bílý rybíz  Rybíz červený Rybíz černý

 Angrešt bílý  Angrešt červený  Maliník obecný

 Ostružina

 Borůvka kanadská 
 „Emblue”

 Jahodník 
 stáleplodící 

 Jahodník převislý 
 stáleplodící

 Borůvka kanadská 
 „Goldtraube”

OBI Magazín rostlin jaro 2025

9

JÁDROVÉ A PECKOVÉ OVOCE

Agro Organominerální  
hnojivo borůvky a brusinky
Obsah balení 1 kg, díky 
organické a minerální složce 
působí rychle a zároveň 
dlouhodobě až po dobu 60 dní.

99,- 1 kg 
OBI č. 3564242

Agro Substrát pro borůvky a brusinky
Obsah balení 40+5 l ZDARMA, ideální 
pro pěstování borůvek, brusinek 
a dalších kyselomilných rostlin.

189,- 45 l (4,20 Kč/l) 
OBI č. 4635678

VÝSADBA A 
PODPORA STROMŮ

Každý, kdo vysadí 
ovocný strom nebo keř 
s bobulovitými plody, 
má dvojnásobný 
užitek. Na jaře se můžete 
těšit z voňavých květů 
a na plody později 
v průběhu roku. Ve videu 
vám ukážeme, jak 
správně zasadit strom.

(Rubus fruticosus)
Květináč cca 2 l.
OBI č. 6655112

(Ribes rubrum)
Květináč cca 2 l.  
OBI č. 1097187

(Rubus idaeus)
Květináč cca 2 l.
OBI č. 6655096

(Fragaria)
V balení 10 ks.
OBI č. 1057066, 5868401

(Ribes nigrum)
Květináč cca 2 l.  
OBI č. 6655062

(Ribes uva-crispa)
Květináč cca 2 l.
OBI č. 6655088

(Vaccinium 
corymbosum)
Květináč cca 2,5 l, 
výška 30-40 cm. 
OBI č. 3849130

(Fragaria)
Plodící vícekrát 
ročně, průměr 
květináče cca 11 cm.
OBI č. 5713433

(Ribes rubrum)
Květináč cca 2 l.  
OBI č. 6655070

(Grossularia 
uva-crispa)
Květináč cca 2 l.
OBI č. 1097153

(Vaccinium 
corymbosum)
Květináč cca 2,5 l,
výška 30-40 cm.
OBI č. 3849122

149,- ks

149,- ks

149,- ks

149,- bal.

149,- ks

149,- ks

249,- ks

69,- ks

149,- ks

149,- ks

249,- ks

9



V NAŠEM ONLINE MAGAZÍNU 
SE JEDNODUŠE DOZVÍTE, 
JAK NEJEFEKTIVNĚJI 
HOSPODAŘIT S VODOU 
A ZABEZPEČIT ROSTLINÁM 
JEJÍ DOSTATEK. 

Gardena Vozík na hadici  
„AquaRoll M 30 m”
Stabilní vedení hadice pro
rovnoměrné navíjení, velká 
kola s hladkým chodem 
usnadňují tažení na místo 
práce, včetně 30 m hadice.

2 699,- ks 
OBI č. 5507389

Gardena Nástěnný box  
na hadici „RollUp XL” tyrkysový
Včetně 35 m hadice, pro
pohodlné a flexibilní zavlažování,
snadná manipulace, navíjecí
technologie RollControl, bez
zamotávání nebo uzlování,
odolný vůči UV záření a mrazu.

4 499,- ks 
OBI č. 5846753

Hadice Gardena  
„COMFORTFLEX 9×9”
Profil Power Grip, destrukční  
tlak 25 bar, bez příslušenství.
1/2" 10 m. OBI č. 4634838 429,- Kč
1/2" 20 m. OBI č. 4634697 749,- Kč
3/4" 25 m. OBI č. 4634770 1 399,- Kč
1/2" 50 m. OBI č. 4634671 1 499,- Kč
3/4" 50 m. OBI č. 4634762 2 399,- Kč

CESTA K VYSNĚNÉ
ZAHRADĚ
Důležité pro správnou péči o zahradu je také zavlažování 
rostlin, stromů a trávníku. Musíte přitom zohlednit denní čas, 
množství a frekvenci zálivky.

Nabídka platí od 1. 4. do 30. 4. 2025 nebo do vyprodání zásob. Za správnost odpovídá OBI Česká republika, s. r. o., Budějovická 3a, 140 00 Praha 4. Seznam všech obchodů OBI naleznete na obi.cz.  
Vyobrazené produkty jsou bez dekorace. Vyhrazujeme si právo na opravu chyb a změny cen. Tiskové chyby a změny ve vyobrazení vyhrazeny. 0400/2025.

Více informací o akci naleznete na obi.cz/promo/dnykvetin 25. - 27. dubna 2025

▶  Vyberte si z naší široké 
nabídky květin a my vám 
je zdarma zasadíme 
do vlastních či u nás 
zakoupených květináčů

▶  Zahradní loterie o dárkové 
karty a věcné ceny

▶  Zábava pro malé i velké


